Kontaktuppgifter andra natur- och
miljéorganisationer i Gavleborg

Myndigheter

Lansstyrelsen 1 Gavleborgs lan  www.lansstyrelsen.se/gavleborg

E-post: fornamn.efternamn@lansstyrelsen.se

Telefon vaxel 010-225 10 00
Naturvardsenheten
Telefon 010-225 12 60

Natur och viltenheten
Telefon 010-225 12 40

Miljéenheten
Telefon 010-225 13 72

Naturbevakarna

Kenneth Bergstrom
Telefon: 070-226 11 31
E-post: kenneth.bergstrom@Iansstyrelsen.se

Hans Blomgren
Telefon: 010-225 15 03
E-post: hans.blomgren@lansstyrelsen.se

Hans Nordin
Telefon: 010-225 15 04
E-post: hans.nordin@lansstyrelsen.se

Sone Persson
Telefon: 010-225 15 06
E-post: sone.Persson@Iansstyrelsen.se

Goran Vesslén
Telefon: 010-225 14 71
E-post: goran.vesslen@lansstyrelsen.se

Ingvar Westman
Telefon: 010-225 15 54
E-post: ingvar.westman@lansstyrelsen.se
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Naturvardsverket www.naturvardsverket.se

E-post: registrator@naturvardsverket.se

Véxeln: 010-698 10 00
Fax: 010-698 16 00

Skogsstyrelsen www.skogsstyrelsen.se /gavleborg

E-post: skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se

Bollnas

Tfn vaxel 0278-356 60
Gavle

Tfn vaxel 026-23 51 00
Hudiksvall

Tfn vaxel 0650-377 80
Ljusdal

Tfn vaxel 0651-176 50
Soderhamn

Tfn vaxel 0270-42 98 00

Organisationer

Friluftsfrimjandet Gé&strikland
Region Mélardalen www.friluftsframjandet.se

E-post: regionmalardalen@friluftsframjandet.se
Telefon: 08-556 307 40

Friluftsfrimjandet Halsingland
Region Mitt

www.friluftsframjandet.se
E-post: regionmitt@friluftsframjandet.se
Telefon: 023-211 40, 072-512 80 09

Faltbiologerna Gavle - Sandviken www.faltbiologerna.se/gavle-
sandviken

E-post:linnea.andersson@faltbiologerna.se
Telefon: 076-260 82 07
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GLOF Gavleborgs Lans Ornitologiska Forening
www.sofnet.org/glof

Inom lanet finns det fyra lokalklubbar, Bollnas, Gavle, Hudiksvall och
Séderhamn.
Ordférande Mats Axbrink

E-post: mats.axbrink@telia.com
Telefon: 070-608 99 14

Gastriklands Entomologiska Forening www.insectifera.se

Kontakt: Ordférande Goran Sjoberg
E-post: insectifera@gmail.com
Telefon: 076-850 52 64

Gastrike — Halsinge Hembyqgdsforbund  www.hembygd.se

Ordférande: Owe Norberg

E-post: owe.norberg@ljm.se
Telefon: 0651-71 16 75, 070-687 90 95

Gavleborgs Botaniska sallskap (GABS ) www.sbf.c.se/GABS/

Ordforande: Anders Delin
Telefon: 0290-700 87

Floravakteri

Kontaktperson for Gastrikland: Ove Lennstrém
Telefon: 026-62 34 75

Kontaktperson for Halsingland: Ann-Christin Jaderholm 0652-161 81
Telefon: 0652-161 81

L RF Lantbrukarnas Riksforbund Gavleborg www.Irf.sefom

Regionkontor i Sandviken
E-post: fornamn.efternamn@Irf.se
Telefon: 0771-57 3573
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Omstallning Gavleborg

Géavleborg

Gastrikland Lars Igeland
E-post: info@omstallninggastrikland.se

http://www.omstallninggastrikland.se

Gavle Denise Fahlander
E-post: info@omstallninggastrikland.se
070-646 10 42

Jarbo
http://www.omstallningjarbo.se/

Ockelbo
http://www.konstochlandskap.se

Hidlsingland Anders Persson

E-post: info@ecografica.se
Tel: 072-715 57 82

Soderhamn

Annika Thornton
E-post: annikathornton@hotmail.com

Hudiksvall
http://www.omstallninghudiksvall.se

Ovanaker Rattvis Alfta Sven Jansson

E-post: sven.g.jansson@gmail.com
Tel: 070-830 12 33

http://www.rattvisalfta.se/

Facebook: Omstillning Gavleborg

Facebook: Omstillning Gastrikland

Facebook: Omstillning Gavle

Facebook: Omstallning Jarbo

Svenska Jagarefdorbundet Gavleborgs lan

www.jagareforbundet.se

Samordnare : Rolf Brittas
Telefon: 023-186 01

Svenska Rovdjursféreningen Gavleborgs 1an www.rovdjur.se

Kontakt : Leif Holst

E-post: leif.holst@telia.com
Telefon: 0730-87 00 25
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